
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Malování výjezdových základen ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000796“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Malování výjezdových základen ZZS
KVK" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Petr Tvaroch

Sídlo: Počerny 103
36017 Karlovy Vary

IČO: 72229683

Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2024 09:40

Nabídková cena: 2101,77 Kč s DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Vladimír Lederer

Sídlo: Rabasova 3193/39
40011 Ústí nad Labem

IČO: 46775161

Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2024 11:09

Nabídková cena: 2814,94 Kč s DPH

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: firma BLÁHA s.r.o.

Sídlo: Blahoslavova 636/26a
36001 Karlovy Vary

IČO: 05630363

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 17:05

Nabídková cena: 5670,06 Kč s DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Malování výjezdových základen ZZS KVK":

Název: Petr Tvaroch

Sídlo: Počerny 103
36017 Karlovy Vary

IČO: 72229683

Nabídková cena: 2101,77 Kč s DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024, které vyhotovil a podepsal Petr Tvaroch OSVČ

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 6.11.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 7.11.2024, které vyhotovil a podepsal Petr Tvaroch OSVČ

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

Čestné prohlášení se seznamem významných služeb a seznamem techiků ze 7.11.2024, které vyhotovil
a podepsal Petr Tvaroch OSVČ:

Výuční list na jméno Petr Tvaroch, a to v oboru malíř se zaměřením na stavební výrobu.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 29.11.2024

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Radka Klučková, administrace veřejných zakázek, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského
kraje, příspěvková organizace, v.r.

3 /3


